Serv. Determinazioni Dirivenzh‘

Trasmessa; S,UA
. A%\o __ﬁ
X 20~ @? Zo( ¢

CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE IX

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. D'OCRDINE OGGETTO: “INTERVENTI DI  RISANAMENTO E
/l 6 g? CONSOLIDAMENTO DEL VERSANTE NORD DI RAGUSA CENTRO

) men COMPRESO TRA VIA ADDOLORATA E VIA NICASTRO -
Ny MITIGAZIONE RISCHIOQ. IDROGEOLOGICO AREA URBANA DI

DATA RAGUSA IBLA (COD. 082-7RA-060}".
NOMINA COLLABORATORI DEL R.U.P. PER GLI ASPETTI

N 2 /4~ SETTORE/IX TECNICO-AMMINISTRATIVL.

/%W @C&At”w‘(&\q— [w‘_g O e.’ﬁe/:q%:s@m% Sasca
DHWOSTRAZKHHEDELLA[HS BILITA’ DEI FONDI
@.@arma 200 Hal Lruwg s FGAA/\

@Qm_ god%. {013 .
BIL. CAP. IMP.

FUNZ. SERV. INTERV.

IL RAG]

L’anno duemiladieci, il glorno ﬂf_‘_’?"ﬁel mese di @H VO nell’Ufficio del Settore
IX, il dirigente dott. ing. Michele Scarpulla, ha adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE DEL SETTORE IX

Premeaso che:

--con determina dirigenziale n° 2021 del 31/08/2009, l'arch. Aurelio Barone ¢ stato
nominato R.U.P. del progetto relativo a “INTERVENTI DI RISANAMENTO E
CONSOLIDAMENTO DEL VERSANTE NORD DI RAGUSA CENTRO COMPRESO TRA
VIA ADDOLORATA E VIA NICASTRO - MITIGAZIONE RISCHIO IDROGEOLOGICO
AREA URBANA DI RAGUSA IBLA (COD. 082-7RA-060) ™,

Sentito il R.U.P. che ha evidenziato che, per lo svolgimento delle attivita di
competenza, necessita di collaboratori per gli aspetti tecnico-amministrativi ed
avrebbe individuato i seguenti dipendenti:

seftore % di ripartizione
dellincentiva spettante
COLLABORATOR! Dipendenta al collaboratort del RUP
’ ing. Giuseppe Corallo X 70%
Per gli aspett tecnico amministrativi
Sig.ra Giuseppina Bufalino 1X 0%

Considerato che lincentivo é previsto tra le somme a disposizione del progetto e
pertanto non occorre alcun impegno spesa;

Visti i pareri favorevoli espressi dai Responsabili in ordine alla regolarita tecnica e
contabile, nonché l'attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo settore
dell’Ufficio di Ragionqria;

Visto I'art.47 dello Statuto di questo Comune.
DETERMINA

1) Nominare !'ing. Giuseppe Corallo e la sig.ra Giuseppina Bufalino, dipendenti del
settore IX, collaboratori del R.U.P. per gli aspetti tecnico-amministrativi del
progetto relativo a “INTERVENTI DI RISANAMENTO E CONSOLIDAMENTO DEL
VERSANTE NORD DI RAGUSA CENTRO COMPRESO TRA VIA ADDOLORATA E VIA
NICASTRO - MITIGAZIONE RISCHIO IDROGEOLOGICO AREA URBANA DI
RAGUSA IBLA (COD. 082-7RA-060)", con ripartizione dell'incentivo loro spettante
secondo la sottostante tabella:

i rresa visione:
il irc e Genefile Il Sindaco
Ragusa, i

settore % di ripartizione
COLLABORATORI Dipendente Je e et AP
Ing. Giuseppe Corailo IX 70%
Per gli aspetti tecnico amministrativi
Sig.ra Giuseppina Bufalino 1X 30%
iL DI NTE
\ Jy (DOTT. ING. M} SCARPULLA)
Nty Visto: il m /u—@(
BDirigentdel | Score Genenale
Regwsa U



SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, 4°
comma, del TUEL.

Ragusa o"%#/z)(f’

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA
F.to

Il sottoscritto Messo Comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per
la durata dl gioml sette, copia della suestesa determinazione dirigenzlale, e di averne
trasmesso copia al Segretario Generale.

1 3 A60. 701

Ragusa

Il sottoscritto Messo Comunale attesta il compimento de! suindicato periodo di

pubblicazione e cioé dal §-3-A50-201._ al 9 A6D, 2018

10 AGR 2010
Ragusa

IL MESSO COMUNALE



